
Na základě aktuálních informací od pořadatele a PČR bude z důvodu vysoké 
pravděpodobnosti realizace dalších mimořádných dopravních omezení při 
konání MS v biatlonu v období od 7. 2. 12:00 do 18. 2. 23:59 upravena obsluha 
zastávka „Radňovice“. Zastávka bude ve směru do Nového Města na Moravě 
obsluhována z odjezdového místa v prostoru vyústění účelové komunikace do 
sil. I/19 naproti domu č.p. 19.  
 

Dle pokynů PČR může být také trasa dotčených linek odkloněna na ÚK Radňovice-
Slavkovice a dále po stanovené objízdné trase. 
 

V krajním případě v době konání jednotlivých závodů a bezprostředně před nimi 
může být na pokyn PČR trasa dotčených spojů odkloněna ze sinice I/19 na sil. 
III/35420 přes Mělkovice. V takovém případě nebudou obslouženy zastávky „Žďár 
n.Sáz.,Mělkovice,rozc.0.4“, „Nové Město na Mor.,,rozc.Veselíčko“ a „Radňovice“.  
 
centrální dispečink VDV tel: 564 602 605 (v pracovních dnech od 5.00 do 21.30) 
 
 

 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 
IČ: 70890749 web: www.kr-vysocina.cz facebook:  

 

http://www.kr-vysocina.cz

